
Zawiadomienie 
 

Zawiadamia się mieszkańców, że XXX sesja Rady Gminy Pawłowice odbędzie się  
29 sierpnia 2017 r.  o  godz.  15 00  w  Urzędzie Gminy Pawłowice – sala narad 2.2.   

 

        
Porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności; 

2. Przedstawienie porządku obrad;  

3. Przyjęcie protokołu z XXIX sesji Rady Gminy Pawłowice z dnia 20.06.2017 r.; 

4. Przedstawienie wykazu pism przesłanych do Rady Gminy w okresie międzysesyjnym; 

5. Informacja o działalności Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych w okresie międzysesyjnym; 

6. Informacja o pracach komisji stałych Rady Gminy w okresie międzysesyjnym; 

7. Interpelacje radnych; 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/219/2016 Rady Gminy Pawłowice 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawłowice na rok 2017; 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pawłowice na lata 
2017-2023; 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu na budowę 
ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej ul. Wodzisławskiej  w Pawłowicach; 

11. Podjęcie uchwały w sprawie przejęcia zadania z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego  
na podstawie porozumienia; 

12. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu strefy produkcyjnej w sołectwie Pawłowice w gminie Pawłowice; 

13. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Warszowice w gminie 
Pawłowice, obejmującego działki przy ul. Cieszyńskiej o nr : 4106/87, 4107/87, 4108/87, 
4110/87; 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej  
na terenie Warszowic w pobliżu ul. Zacisze; 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej  
na terenie Golasowic przy ul. Korczaka. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie 
bezprzetargowym na czas oznaczony do 5 lat; 

17. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Pielgrzymowicach; 

18. Podjęcie uchwały w sprawie funkcjonowania wydzielonego rachunku dochodów  w oświatowych 
jednostkach budżetowych; 
 
 
 
 
 
 
 



19. Projekt uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Gminny Zespół Oświaty                       
w Pawłowicach; 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr OI.0050.87.2017 Wójta Gminy 
Pawłowice z dnia 23 czerwca 2017 r.; 

21. Wolne głosy i wnioski; 
 

22. Zakończenie obrad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie  zmiany uchwały Nr XXIII/219/2016 Rady Gminy Pawłowice
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawłowice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,9 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) i art. 3, 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 198) oraz art. 211, 212, 216, 217, 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. 1.  Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 1.105.256,00 zł, w tym:

1)  dochody bieżące o kwotę 699.600,00 zł

2)  dochody majątkowe o kwotę 405.656,00 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian

o których mowa w ust. 1 wynosi 90.227.062,72 zł. 

§ 2. 1.  Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.105.256,00 zł, w tym:

1)  wydatki bieżące o kwotę 40.256,00 zł

2)  wydatki majątkowe o kwotę 1.065.000,00 zł.

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian

o których mowa w ust. 1 wynosi 91.285.490,98 zł. 

§ 3. 1. Zmienia się załącznik nr 1 „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017”, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się załącznik nr 5 „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2017”, który 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

Id: DC054BFB-D59D-4CBE-8D04-F87916AF331D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ....................

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Dział Źródła dochodu Zwiększyć Zmniejszyć
1 2 3 4

R A Z E M     D O C H O D Y 1.105.256,00 -
010 Rolnictwo i łowiectwo 405.656,00 -

- dochody majątkowe 405.656,00 -
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
pozyskane z innych źródeł

405.656,00 -

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnych oraz wydatki związane z ich poborem

690.000,0 -

- dochody bieżące 690.000,00 -
wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw 
górniczych węgla kamiennego

690.000,00 -

801 Oświata i wychowanie 9.600,00 -
- dochody bieżące 9.600,00 -
środki pozyskane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

9.600,00 -

Id: DC054BFB-D59D-4CBE-8D04-F87916AF331D. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ....................

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 6 446 090,00 3 951 090,00 2 111 090,00 0,00 2 111 090,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 000,00 2 495 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00600 Transport 

i łączność
po zmianach 7 046 090,00 3 951 090,00 2 111 090,00 0,00 2 111 090,00 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 095 000,00 3 095 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 599 800,00 264 800,00 224 800,00 0,00 224 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,0060014 Drogi publiczne 

powiatowe
po zmianach 1 049 800,00 264 800,00 224 800,00 0,00 224 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 044 290,00 1 884 290,00 1 884 290,00 0,00 1 884 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne 

gminne
po zmianach 4 194 290,00 1 884 290,00 1 884 290,00 0,00 1 884 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 411 100,00 4 564 100,00 4 533 100,00 2 256 000,00 2 277 100,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 2 847 000,00 2 847 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00700 Gospodarka 

mieszkaniowa
po zmianach 7 791 100,00 4 564 100,00 4 533 100,00 2 256 000,00 2 277 100,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 3 227 000,00 3 227 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 279 900,00 551 900,00 551 900,00 0,00 551 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 728 000,00 2 728 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,0070095 Pozostała 

działalność
po zmianach 3 659 900,00 551 900,00 551 900,00 0,00 551 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 108 000,00 3 108 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 811 157,35 8 079 682,35 7 784 930,21 6 466 784,00 1 318 146,21 35 000,00 251 600,00 8 152,14 0,00 0,00 731 475,00 731 475,00 670 475,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 8 827 157,35 8 095 682,35 7 800 930,21 6 466 784,00 1 334 146,21 35 000,00 251 600,00 8 152,14 0,00 0,00 731 475,00 731 475,00 670 475,00 0,00
przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 199 000,00 1 090 000,00 109 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075085

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 1 216 000,00 1 216 000,00 1 215 000,00 1 090 000,00 125 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 877 082,35 28 382 082,35 25 089 029,53 20 165 557,00 4 923 472,53 1 940 740,00 1 219 680,00 132 632,82 0,00 0,00 2 495 000,00 2 495 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata

 i wychowanie
po zmianach 30 886 682,35 28 391 682,35 25 098 629,53 20 165 557,00 4 933 072,53 1 940 740,00 1 219 680,00 132 632,82 0,00 0,00 2 495 000,00 2 495 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 215 012,82 215 012,82 82 380,00 0,00 82 380,00 0,00 0,00 132 632,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała 

działalność
po zmianach 224 612,82 224 612,82 91 980,00 0,00 91 980,00 0,00 0,00 132 632,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 699 820,00 2 569 820,00 95 430,00 72 430,00 23 000,00 2 447 000,00 0,00 27 390,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 99 656,00 14 656,00 0,00 0,00 0,00 14 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego po zmianach 2 799 476,00 2 584 476,00 95 430,00 72 430,00 23 000,00 2 461 656,00 0,00 27 390,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,0092109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

po zmianach 1 785 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 656,00 14 656,00 0,00 0,00 0,00 14 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092116 Biblioteki

po zmianach 734 656,00 734 656,00 0,00 0,00 0,00 734 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 90 180 234,98 71 056 986,34 46 506 231,37 31 179 594,59 15 326 636,78 8 596 963,00 15 035 617,01 168 174,96 0,00 750 000,00 19 123 248,64 19 123 248,64 2 363 358,64 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 105 256,00 40 256,00 25 600,00 0,00 25 600,00 14 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 065 000,00 1 065 000,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 91 285 490,98 71 097 242,34 46 531 831,37 31 179 594,59 15 352 236,78 8 611 619,00 15 035 617,01 168 174,96 0,00 750 000,00 20 188 248,64 20 188 248,64 2 363 358,64 0,00

Id: DC054BFB-D59D-4CBE-8D04-F87916AF331D. Projekt Strona 1



Id: DC054BFB-D59D-4CBE-8D04-F87916AF331D. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr ....................

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2017 

Dział Rozdział Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 005 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 785 000,00

budowa chodnika przy ul. Wodzisławskiej w Pawłowicach 450 000,00

budowa chodnika przy ul. Zebrzydowickiej w Pielgrzymowicach 335 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 220 000,00

budowa chodnika przy ul. Sikorskiego na odcinku od ul. Ruptawskiej do ul. Pięknej 170 000,00

przebudowa ul. Stawowej w Warszowicach 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 832 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 19 000,00

zakupy inwestycyjne 19 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

zakupy inwestycyjne 100 000,00

70095 Pozostała działalność 713 000,00

przebudowa OSP Warszowice 260 000,00

termomodernizacja budynku komunalnego Warszowice ul. Pszczyńska 5 78 000,00

zagospodarowanie terenu przy ul. Polnej i Poligonowej Pawłowice 100 000,00

zakup PUMPTRACK 125 000,00

zakupy inwestycyjne 150 000,00

750 Administracja publiczna 61 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 000,00

zakupy inwestycyjne 61 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 36 000,00

zakupy inwestycyjne 36 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 29 000,00

zakupy inwestycyjne 29 000,00

801 Oświata i wychowanie 269 000,00

80101 Szkoły podstawowe 150 000,00

odwodnienie budynku SP Golasowice 30 000,00

przebudowa parkingu przy SP Pielgrzymowice 50 000,00

zakupy inwestycyjne 70 000,00

80104 Przedszkola 119 000,00

zakupy inwestycyjne 119 000,00

Id: DC054BFB-D59D-4CBE-8D04-F87916AF331D. Projekt Strona 1



851 Ochrona zdrowia 210 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 210 000,00

zakupy inwestycyjne 210 000,00

852 Pomoc społeczna 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00

zakupy inwestycyjne 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 752 320,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 54 000,00

modernizacja fontanny na rynku w Pawłowicach 50 000,00

zakupy inwestycyjne 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 436 000,00

zakupy inwestycyjne 436 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 262 320,00

zakupy inwestycyjne 262 320,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 000,00

modernizacja węzła c.o. w Osiedlowym Domu Kultury 85 000,00

926 Kultura fizyczna 43 000,00

92695 Pozostała działalność 43 000,00

zakupy inwestycyjne 43 000,00

Razem 3 329 320,00

Id: DC054BFB-D59D-4CBE-8D04-F87916AF331D. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr ....................

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

WYKAZ PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2017

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dz. Rozdział Nazwa zadania Kwota Dotacja 
przedmiotowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja celowa

010 01010 Finansowanie zadań 
inwestycyjnych w zakresie 
gospodarki wodno – 
ściekowej i wodociągowej – 
realizuje zakład budżetowy

7.372.453,64 7.372.453,64

600 60004 Komunikacja zbiorowa na 
terenie gminy realizuje MZK 
Jastrzębie

1.800.000,00 1.800.000,00

60014 Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Pszczyńskiego – udział 
w remontach i w bieżącym 
utrzymaniu dróg

40.000,00 40.000,00

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Pszczyńskiego – udział 
w budowie chodników przy 
drogach powiatowych

785.000,00 785.000,00

750 75023 Realizacja zadań z zakresu 
administracji publicznej – 
porozumienie z Starostwem 
Pszczyńskim

35.000,00 35.000,00

754 75405 Wpłata na fundusz celowy 
Policji – realizacja zadań 
w zakresie bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy – 
dofinansowanie zadań 
bieżących

30.000,00 30.000,00

75405 Wpłata na fundusz celowy 
Policji – realizacja zadań 
w zakresie bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy – 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

36.000,00 36.000,00

801 80120 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie 
z Gminą Pszczyna

1.120,00 1.120,00

80130 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie 
z Miastem Rybnik

18.720,00 18.720,00

851 85154 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień

15.000,00 15.000,00

85158 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 

10.708,00 10.708,00

Id: DC054BFB-D59D-4CBE-8D04-F87916AF331D. Projekt Strona 1



realizowanie na podstawie 
porozumień – Miasto Bielsko 
Biała

855 85502 Zwrot dotacji celowej – 
świadczenia rodzinne

10.015,00 10.015,00

921 92109 Prowadzenie działalności 
kulturalnej przez Gminny 
Ośrodek Kultury

1.700.000,00 1.700.000,00

Dotacja celowa na zadania 
inwestycyjne w GOK – 
dotacja organizatora

85.000,00 85.000,00

92116 Prowadzenie działalności 
przez Gminną Bibliotekę 
Publiczną

734.656,00 734.656,00

926 92695 Wspieranie
 i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu – zadanie 
realizuje zakład budżetowy 
GOS

1.160.000,00 1.160.000,00

Dotacja celowa na wydatki 
inwestycyjne – zakupy 
inwestycyjne

1.148.000,00 1.148.000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dz. Rozdział Nazwa zadania Kwota Dotacja 
przedmiotowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

010 01008 Realizacja zadań w zakresie 
utrzymania urządzeń melioracji 
wodnych na terenie gminy 
Pawłowice

150.000,00 150.000,00

754 75412 Realizacja zadań bieżących 
w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej dotacja dla 
jednostek OSP

10.000,00 10.000,00

801 80104 Realizacja zadań z oświaty – 
dotacja dla niepublicznych 
przedszkoli

1.620.900,00 1.620.900,00

80149 Realizacja zadań z oświaty – 
dotacja dla niepublicznych 
przedszkoli

300.000,00 300.000,00

851 85121 Realizacja zadań z zakresu 
ochrony zdrowia

5.000,00 5.000,00

85154 Realizacja zadań w zakresie 
przeciwdziałania alkoholizmowi – 
dotacja dla stowarzyszeń

5.000,00 5.000,00

854 85404 Realizacja zadań z oświaty – 
dotacja dla niepublicznych 
przedszkoli

123.500,00 123.500,00

855 85505 Organizacja opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 – niepubliczny 
żłobek

200.000,00 200.000,00

900 90019 Realizacja zadań w zakresie 
ochrony środowiska – dotacja na 
wydatki bieżące dla 
mieszkańców z terenu gminy 
Pawłowice
w oparciu o Uchwałę Rady 
Gminy Pawłowice

15.000,00 15.000,00

90019 Realizacja zadań w zakresie 
ochrony środowiska – dotacja na 
wydatki inwestycyjne dla 
mieszkańców z terenu gminy 

262.320,00 262.320,00

Id: DC054BFB-D59D-4CBE-8D04-F87916AF331D. Projekt Strona 2



Pawłowice w oparciu o Uchwałę 
Rady Gminy Pawłowice

921 92195 Realizacja zadań własnych 
w zakresie kultury przez 
stowarzyszenia

27.000,00 27.000,00

926 92605 Realizacja zadań w zakresie 
kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży na terenie 
gminy Pawłowice w oparciu 
o Uchwały Rady Gminy 
Pawłowice.

600.000,00 600.000,00

DOTACJE RAZEM /1+2/ z tego:
- zadania bieżące
- zadania majątkowe

18.300.392,64
8.611.619,00
9.688.773,64

1.160.000,00
1.160.000,00

-

4.479.056,00
4.479.056,00

-

12.661.336,64
2.972.563,00
9.688.773,64

Id: DC054BFB-D59D-4CBE-8D04-F87916AF331D. Projekt Strona 3



Uzasadnienie

Uzasadnienie do uchwał: w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017 oraz w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej na lata 2017-2023

Sesja sierpień 2017 r.

1. Zwiększenie dochodów:

a) Ugoda pozasądowa zwrot kosztów za magistralę wodociągową kwota- 405.656,00

Dochody Dz. 010-01010-6290

b) Dotacja z WFOŚriGW na wyjazd dzieci na „ zieloną szkołę” kwota – 9.600,00

Dochody Dz. 801-80195-2460

Wydatki Dz. 801-80195-4300

c) wpływy z opłaty eksploatacyjnej kwota – 690.000,00

Dochody Dz. 756-75618-0510

2. Zwiększenie wydatków:

Zadania inwestycyjne:

Budowa chodnika ul. Wodzisławska II etap – dotacja dla Powiatu kwota - 450.000,00

Budowa inhalatorium (WPF) kwota - 380.000,00

Budowa chodnika przy ul. Sikorskiego kwota – 150.000,00

Wymiana węzła c.o w Osiedlowym Domu Kultury kwota – 85.000,00 (dotacja GOK)

Zadania bieżące:

Dotacja podmiotowa dla GBP – zwiększone koszty działalności bibliotek kwota- 14.656,00

Remont pomieszczeń GZO kwota - 16.000,00

3. Projekt unijny: Fotowoltaika GOS + ZSP Golasowice

Kwota brutto 547.890,58

Dofinansowanie 267.263,69

Wkład Gminy 280.626,89

Czekamy na zatwierdzenie przez Urząd Marszałkowski Katowice

4. Plan zagospodarowania przestrzennego (strefa Pawłowice zmiana)

WPF na lata 2017-2018 kwota w 2018 r. – 20.000,00

5. Boiska GOS – otwarcie ofert 24.08.2017 r.

6. Wykup sieci wodociągowych-Strefa Warszowice – WPF 2018 r kwota - 200.000,00

Id: DC054BFB-D59D-4CBE-8D04-F87916AF331D. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pawłowice na lata 2017-2023

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z póź.zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póź.zm.) po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala

§ 1. W uchwale Nr XXIII/218/2016 Rady Gminy Pawłowice z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Pawłowice wprowadza się   następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Pawłowice na lata 2017-2023 wraz z prognozą długu” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku  nr 1  do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć wieloletnich realizowanych w latach 2017-2020”   otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku  nr 2  do niniejszej uchwały;

3) „objaśnienia zmian wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej” zawiera załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 3. .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 1



                                                                                                                                     załącznik nr 1
do Uchwały Nr. ..........2017 Rady Gminy Pawłowice z dnia 29.08. 2017 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 90 227 062,72 87 704 065,79 17 095 880,00 1 050 000,00 27 273 700,00 19 500 000,00 24 898 539,00 16 595 104,22 2 522 996,93 185 000,00 2 337 996,93

2018 78 700 000,00 78 500 000,00 17 000 000,00 500 000,00 27 000 000,00 19 000 000,00 19 000 000,00 13 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2019 78 700 000,00 78 500 000,00 17 000 000,00 500 000,00 27 000 000,00 19 000 000,00 19 000 000,00 13 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2020 78 700 000,00 78 500 000,00 17 000 000,00 500 000,00 27 000 000,00 19 000 000,00 19 000 000,00 13 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2021 78 700 000,00 78 500 000,00 17 000 000,00 500 000,00 27 000 000,00 19 000 000,00 19 000 000,00 13 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2022 78 700 000,00 78 500 000,00 17 000 000,00 500 000,00 27 000 000,00 19 000 000,00 19 000 000,00 13 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 78 700 000,00 78 500 000,00 17 000 000,00 500 000,00 27 000 000,00 19 000 000,00 19 000 000,00 13 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 91 285 490,98 71 097 242,34 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 20 188 248,64

2018 75 773 500,00 64 000 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 11 773 500,00

2019 77 700 000,00 64 000 000,00 0,00 0,00 x 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 13 700 000,00

2020 75 700 000,00 64 000 000,00 0,00 0,00 x 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 11 700 000,00

2021 73 778 779,74 64 000 000,00 0,00 0,00 x 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 9 778 779,74

2022 74 700 000,00 64 000 000,00 0,00 0,00 x 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 10 700 000,00

2023 78 700 000,00 64 000 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 14 700 000,00

Strona 2 z 10

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -1 058 428,26 9 081 928,26 0,00 0,00 5 160 708,00 137 208,00 3 921 220,26 921 220,26 0,00 0,00

2018 2 926 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 0,00

2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 921 220,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 8 023 500,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 15 921 220,26 0,00 16 606 823,45 21 767 531,45

2018 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 921 220,26 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00

2019 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 921 220,26 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00

2020 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 921 220,26 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00

2021 4 921 220,26 4 921 220,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00

2022 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00

Strona 4 z 10

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 9,70% 9,70% 0,00 9,70% 18,61% 10,73% 15,26% TAK TAK

2018 4,61% 4,61% 0,00 4,61% 18,68% 10,86% 15,39% TAK TAK

2019 2,01% 2,01% 0,00 2,01% 18,68% 17,96% 22,49% TAK TAK

2020 4,68% 4,68% 0,00 4,68% 18,68% 18,66% 18,66% TAK TAK

2021 6,91% 6,91% 0,00 6,91% 18,68% 18,68% 18,68% TAK TAK

2022 5,54% 5,54% 0,00 5,54% 18,68% 18,68% 18,68% TAK TAK

2023 0,25% 0,25% 0,00 0,25% 18,68% 18,68% 18,68% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 31 179 594,59 6 537 878,37 19 576 151,46 2 717 222,82 16 858 928,64 16 688 928,64 2 806 320,00 9 117 773,64

2018 2 926 500,00 2 926 500,00 30 000 000,00 6 700 000,00 9 925 158,82 1 595 158,82 8 330 000,00 8 330 000,00 3 443 500,00 2 570 000,00

2019 1 000 000,00 1 000 000,00 30 000 000,00 6 700 000,00 6 356 084,97 26 084,97 6 330 000,00 6 330 000,00 7 370 000,00 1 880 000,00

2020 3 000 000,00 3 000 000,00 30 000 000,00 6 700 000,00 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,00 10 043 500,00 1 080 000,00

2021 4 921 220,26 4 921 220,26 30 000 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 602 279,74 0,00

2022 4 000 000,00 4 000 000,00 30 000 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 611 691,88 0,00

2023 0,00 0,00 30 000 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700 000,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 110 195,07 110 195,07 110 195,07 1 421 844,56 1 421 844,56 1 421 844,56 168 174,96 134 846,07 140 784,96

2018 30 306,02 30 306,02 30 306,02 0,00 0,00 0,00 75 158,82 51 042,02 52 118,82

2019 20 015,12 20 015,12 20 015,12 0,00 0,00 0,00 26 084,97 20 015,12 26 084,97

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 2 363 358,64 1 466 683,56 2 363 358,64 930 003,97 930 003,97 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 24 116,80 21 812,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 6 069,85 6 069,85 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 921 220,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 11



załącznik nr 2 do Uchwały  Nr ......2017. Rady Gminy Pawłowice z dnia 29.08.2017 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 65 229 016,62 19 576 151,46 9 925 158,82 6 356 084,97 1 480 000,00 37 337 395,25

1.a - wydatki bieżące 11 271 366,61 2 717 222,82 1 595 158,82 26 084,97 0,00 4 338 466,61

1.b - wydatki majątkowe 53 957 650,01 16 858 928,64 8 330 000,00 6 330 000,00 1 480 000,00 32 998 928,64

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 657 150,25 2 523 381,46 75 158,82 26 084,97 0,00 2 624 625,25

1.1.1 - wydatki bieżące 261 266,61 160 022,82 75 158,82 26 084,97 0,00 261 266,61

1.1.1.1

Kariera i Kompetencje - zwiększenie dopasowania systemu kształcenia
zawodowego do potrzeb rynku pracy w oparciu o Sieć K2 w
subregionie centralnym województwa śląskiego - zwiększenie
dopasowania systemu kształcenia zawodowego do potrzeb rynku
pracy

Zespół Szkół
Ogólnokszłcących w

Pawłowicach
2017 2019 210 836,61 132 632,82 52 118,82 26 084,97 0,00 210 836,61

1.1.1.2
Mieszkańcy polsko-słowackiego pogranicza odkrywają i zachowują
tradycje kulturalne i bogactwo przyrodnicze euroregionu  - współpraca
transgraniczna

Urząd Gminy Pawłowice 2017 2018 50 430,00 27 390,00 23 040,00 0,00 0,00 50 430,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 395 883,64 2 363 358,64 0,00 0,00 0,00 2 363 358,64

1.1.2.1
E-info:Zintegrowany System Zarządzania Informacją w Gminie
Pawłowice - poprawa usług informacyjnych

Urząd Gminy Pawłowice 2016 2017 692 000,00 670 475,00 0,00 0,00 0,00 670 475,00

1.1.2.2
Budowa instalacji fotowoltaicznej nad boiskami wielofunkcyjnymi w
Gminnym Ośrodku Sportu w Gminie Pawłowice - obniżenie kosztów
zużycia energii

Gminny Ośrodek Sportu 2016 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa instalacji fotowoltaicznej przy stacjach uzdatniania wody i
oczyszczalniach ścieków Gminnego Zakładu Wodociagów i Kanalizacji
w Gminie Pawłowice - obniżenie kosztów zużycia energii

Gminny Zakład
Wodociągów i

Kanalizacji
2015 2017 1 703 883,64 1 692 883,64 0,00 0,00 0,00 1 692 883,64

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 62 571 866,37 17 052 770,00 9 850 000,00 6 330 000,00 1 480 000,00 34 712 770,00

1.3.1 - wydatki bieżące 11 010 100,00 2 557 200,00 1 520 000,00 0,00 0,00 4 077 200,00

1.3.1.1
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Pawłowice - prawidłowa
gospodarka odpadami

Urząd Gminy Pawłowice 2015 2018 5 900 000,00 1 450 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 2 950 000,00

1.3.1.2
Wypłata odszkodowań dla osób fizycznych z tytułu zawartych ugód w
związku ze zmianą planu zagospodarowania przestrzennego -
wykonywanie zadań gminy

Urząd Gminy Pawłowice 2013 2017 5 090 100,00 1 107 200,00 0,00 0,00 0,00 1 107 200,00

1.3.1.3
Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego  - objęcie planami
zagospodarowania obszaru całej Gminy Pawłowice

Urząd Gminy Pawłowice 2017 2018 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 51 561 766,37 14 495 570,00 8 330 000,00 6 330 000,00 1 480 000,00 30 635 570,00

Strona 1 z 3

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 12



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.1
Budowa ciagu pieszo-rowerowgo przy ul.Zjednoczenia  na odcinku od
ronda do wiaduktu w Pawłowicach - poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2012 2019 335 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

1.3.2.2
Budowa dróg gospodarczych wewnętrznych wzdłuż DK 81 w
Pawłowicach i Warszowicach - poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2013 2019 680 000,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 650 000,00

1.3.2.3
Budowa inhalatorium zasilanego wodami solankowymi w parku przy
ul.Zjednoczenia  w Pawłowicach - rewitalizacja parku oraz poprawa
usług zdrowotnych

Urząd Gminy Pawłowice 2015 2017 2 405 000,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00

1.3.2.4
Budowa kanalizacji sanitarnej na obszarze nie objętym systemem
kanalizacyjnym w sołectwach Pielgrzymowice,Pniówek,Warszowice -
budowa infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej

Gminny Zakład
Wodociągów i

Kanalizacji
2013 2020 4 912 717,50 1 100 000,00 1 290 000,00 600 000,00 1 000 000,00 3 990 000,00

1.3.2.5
Budowa kanalizacji sanitarnej ul.Ks.Kuboszka Krzyżowice - budowa
infrastruktury wodociagowej i sanitacyjnej

Gminny Zakład
Wodociągów i

Kanalizacji
2013 2019 944 500,00 0,00 100 000,00 800 000,00 0,00 900 000,00

1.3.2.8
Budowa oswietlenia ulicznego ul.Zjednoczenia Pawłowice/od ronda do
obwodnicy/ - oświetlenie Gminy Pawłowice

Urząd Gminy Pawłowice 2016 2018 136 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.2.10
Budowa oświetlenia ul.Klonowej w Pawłowicach - oświetlenie gminy
Pawłowice

Urząd Gminy Pawłowice 2016 2017 93 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.11
Budowa parkingu- "Centrum" Warszowice - poprawa ukladu
komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2015 2017 635 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.13
Budowa stacji uzdatniania wody w gminie Pawłowice wraz z siecią
wodociągową i instalacjami fotowoltaicznymi - budowa infrastruktury
wodociągowej

Gminny Zakład
Wodociągów i

Kanalizacji
2012 2017 15 294 933,64 3 799 570,00 0,00 0,00 0,00 3 799 570,00

1.3.2.14
Nabycie urządzeń wodociądowych i kanalizacyjnych - budowa
infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej

Gminny Zakład
Wodociągów i

Kanalizacji
2015 2020 1 546 000,00 780 000,00 380 000,00 80 000,00 80 000,00 1 320 000,00

1.3.2.15
Przebudowa boiska sportowego ZSO Pawłowice przy ul.Pukowca 5 -
poprawa infrastrukury sportowej

Urząd Gminy Pawłowice 2016 2017 1 286 000,00 1 286 000,00 0,00 0,00 0,00 1 286 000,00

1.3.2.16
Przebudowa budynku komunalnego ośrodka zdrowia w Golasowicach
- poprawa usług zdrowotnych

Urząd Gminy Pawłowice 2016 2018 1 470 000,00 700 000,00 750 000,00 0,00 0,00 1 450 000,00

1.3.2.17
Przebudowa drogi bocznej ul.Polnej 26 w Pawłowicach - poprawa
układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2016 2017 510 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.18
Przebudowa obiektów sportowych- boisk wielofunkcyjnych wraz z
budową sieci instalacji fotowoltaicznych - poprawa usług sportowych

Gminny Ośrodek Sportu 2016 2017 1 132 251,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00

1.3.2.19
Przebudowa przempowni osiedlowych PO1 i PO2 Pawłowice - budowa
infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej

Gminny Zakład
Wodociągów i

Kanalizacji
2013 2019 1 104 418,23 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

1.3.2.20
Przebudowa ul.Konopnickiej i ul. Lema w Golasowicach - poprawa
układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2015 2019 2 550 000,00 0,00 1 000 000,00 1 500 000,00 0,00 2 500 000,00

1.3.2.23
Rewitalizacja parku przy ul.Zjednoczenia w Pawłowicach - ochrona
zabytków, zwiększenie bazy rekreacyjnej

Urząd Gminy Pawłowice 2012 2018 513 000,00 130 000,00 150 000,00 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2.27
Rozbudowa Gimnazjum Nr 1 w Pawłowicach wraz z instalacją
fotowoltaiczną - poprawa usług edukacyjnych

Urząd Gminy Pawłowice 2015 2020 1 250 000,00 0,00 0,00 800 000,00 400 000,00 1 200 000,00

1.3.2.28
Rozbudowa ul.Partyzantów w Jastrzębiu-Zdroju i w Gminie Pawłowice
- poprawa układu komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2013 2017 4 774 946,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.29
Termomodernizacja z częściową przebudową SP Nr 2 i PP  MO w
Pawłowicach - poprawa jakości usług edukacyjnych

Urząd Gminy Pawłowice 2015 2018 6 164 000,00 900 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00

1.3.2.31
Zagospodarowanie terenu  przy ul.Mickiewicza w Pawłowicach -
budowa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy Pawłowice 2016 2017 555 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00

Strona 2 z 3

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 13



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.33
Budowa PSZOK w Gminie Pawłowice - poprawa gospodarki odpadami
komunalnymi

Urząd Gminy Pawłowice 2017 2018 530 000,00 30 000,00 500 000,00 0,00 0,00 530 000,00

1.3.2.34 Budowa ul.3 Maja w Pawłowicach  - poprawa układu komunikacyjnego Urząd Gminy Pawłowice 2017 2018 520 000,00 20 000,00 500 000,00 0,00 0,00 520 000,00

1.3.2.35
Przebudowa ul.Dąbkowej w Pniówku - poprawa układu
komunikacyjnego

Urząd Gminy Pawłowice 2017 2019 1 050 000,00 50 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 1 050 000,00

1.3.2.36
Przebudowa wiat garażowych wraz z zagospodarowaniem terenu GZK
- budowa infrastruktury i poprawa usług komunalnych

GMINNY ZESPÓŁ
KOMUNALNY

2017 2018 165 000,00 15 000,00 150 000,00 0,00 0,00 165 000,00

1.3.2.37
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Jarząbkowicach - poprawa
infrastruktury sportowej

Gminny Ośrodek Sportu 2017 2018 215 000,00 15 000,00 200 000,00 0,00 0,00 215 000,00

1.3.2.38 Rozbudowa ZSP Golasowice - poprawa usług edukacyjnych Urząd Gminy Pawłowice 2017 2019 790 000,00 40 000,00 50 000,00 700 000,00 0,00 790 000,00

Strona 3 z 3

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 14



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr ....................

Rady Gminy Pawłowice

z dnia....................2017 r.

Objaśnienia przyjętych wartości do wieloletniej prognozy finansowej na lata 2017-2023

W załączniku nr 1 „ Wieloletnia prognoza Finansowa Gminy Pawłowice  na lata 2017-2023 wraz z prognozą długu 
na lata 2017-2023”:

·wprowadza się wartości liczbowe wynikające z projektu uchwały Rady Gminy
w sprawie zmian w budżecie przygotowanej na sesję sierpniową oraz wprowadzonych zarządzeń Wójta Gminy 
Pawłowice

 W załączniku nr 2  „Wykaz przedsięwzięć do WPF” zmienia się:

- poz.1.3

w wydatkach bieżących:

zadanie – „Miejscowe plany zagospodarowania  przestrzennego”- wprowadza się nowe zadanie na lata 
2017-2018, określa się limit wydatków w roku 2018 oraz nakłady finansowe 
i  limit zobowiązań  na kwotę    20 000,00 zł.

w wydatkach majątkowych:

zadanie – „Nabycie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych ”-  zwiększyć nakłady finansowe, limit 
wydatków w roku 2018 oraz limit zobowiązań o kwotę  
200 000,00 zł.

zadanie  -„ Budowa inhalatorium zasilanego wodami solankowymi w parku przy ul. Zjednoczenia w 
Pawłowicach”– zwiększyć nakłady finansowe , limit wydatków w roku 2017 i limit zobowiązań o kwotę 380 000,00 
zł.

zadanie  -„ Przebudowa boiska sportowego ZSO Pawłowice przy ul. Pukowca 5”– zmniejszyć nakłady 
finansowe, limit wydatków w roku 2017 i limit zobowiązań o kwotę 
154 000,00 zł.

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Proponuje się zmienić Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2017-2023 Gminy Pawłowice w celu
zaktualizowania danych w zakresie przedsięwzięć wieloletnich oraz wielkości zawartych w załączniku nr 1.

Id: 4E41EF74-C0D6-43C8-BF56-90E814B5E95E. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu na budowę ścieżki pieszo-rowerowej 
przy drodze powiatowej ul. Wodzisławskiej w Pawłowicach

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 poz. 1870) oraz po 
pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności 
Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala

§ 1. Udzielić z budżetu Gminy Pawłowice pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu w roku 2017
z przeznaczeniem na budowę ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej ul. Wodzisławskiej w Pawłowicach 
w wysokości 450.000,00 zł

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Pszczyńskim, a Gminą Pawłowice.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Aleksander Szymura

Id: 8A34C686-2E0D-42FE-A8E0-105E9D13A186. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z planowaną budową kolejnego odcinka ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze powiatowej ul.

Wodzisławskiej w Pawłowicach (dawnej drodze wojewódzkiej nr 933 ul. Świerczewskiego) koniecznym

jest udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Pszczyńskiemu na realizację tego zadania na odcinku od

ul. Prostej (dawnej ul. 22 Lipca) do ul. Poprzecznej jako drugiego etapu budowy.

Id: 8A34C686-2E0D-42FE-A8E0-105E9D13A186. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie przejęcia zadania z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego na podstawie porozumienia

Na podstawie art. 8 ust. 2a i ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami),  w związku z art. 220 ustawy z dnia                      
14 października 2016 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) 
oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję 
Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala

§ 1. Przejąć do realizacji zadanie z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego na budowę ścieżki pieszo-
rowerowej przy drodze powiatowej ul. Wodzisławskiej w Pawłowicach. 

§ 2. Szczegółowe zasady wykonania zadania przez Gminę Pawłowice z zakresu właściwości Powiatu 
Pszczyńskiego określi porozumienie zawarte pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego.

§ 3.  Treść porozumienia, o którym mowa w § 2, zostanie opublikowana w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Aleksander Szymura

Id: A4875F4C-7CD9-4FA5-B39C-1FBE9C2F274D. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wykonanym w roku 2014 przez Gminę Pawłowice dokumentacji projektowej budowy

ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 933 ul. Świerczewskiego oraz prowadzeniu

budowy pierwszego odcinka ścieżki od ul. Zjednoczenia do ul. 22 Lipca, Gmina Pawłowice przejmnie do

realizacji na odcinku od ul. Prostej (dawnej ul. 22 Lipca) do ul. Poprzecznej zadanie z zakresu

Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie, który w roku 2017 stał się zarządcą ul. Świerczewskiego

(obecnie ul. Wodzisławskiej).

Id: A4875F4C-7CD9-4FA5-B39C-1FBE9C2F274D. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu  
strefy produkcyjnej w sołectwie Pawłowice  w gminie Pawłowice.

Na podstawie a-rt. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
2016 r. poz. 446 ze  zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy  z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r, poz. 1073), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję 
Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz przez Komisję Działalności Społecznej,

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu strefy produkcyjnej 
w  sołectwie Pawłowice  w gminie Pawłowice.

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny będący integralną częścią niniejszej  uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5FAEC463-619F-4232-9ECD-2CB4BBE231BB. Projekt Strona 1



OBWIESZCZENIE 
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego części  sołectwa Warszowice w gminie Pawłowice, obejmującego 

działki przy ul. Cieszyńskiej o nr : 4106/87, 4107/87, 4108/87, 4110/87
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) w związku z art. 16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2016 r., poz. 296 ze zmianami) ogłasza 
się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nr XVII/198/2012 Rady Gminy 
Pawłowice z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części sołectwa Warszowice w gminie Pawłowice, obejmującego działki przy ul. Cieszyńskiej o nr : 4106/87, 
4107/87, 4108/87, 4110/87 opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z dnia 15 
czerwca 2012 r. poz. 2447 z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr  XIX/171/2016 Rady Gminy 
Pawłowice z dnia 16 czerwca 2016r. w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części sołectwa Warszowice w gminie Pawłowice, obejmującego działki przy ul. Cieszyńskiej 
o nr: 4106/87, 4107/87, 4108/87, 4110/87 opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z 
dnia 20.06.2016 r. poz.3374.

Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje:

1) Załącznika Nr 2 do uchwały Nr XVII/198/2012 Rady Gminy Pawłowice z dnia 24 kwietnia 2012 r. 
„Rozstrzygnięcie Rady Gminy Pawłowice o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu planu”

2) Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XVII/198/2012 Rady Gminy Pawłowice z dnia 24 kwietnia 2012 r. 
„Rozstrzygnięcie Rady Gminy Pawłowice o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania ”

3) Załącznika Nr 1 do uchwały Nr XIX/171/2016 Rady Gminy Pawłowice z dnia 16 czerwca 2016 r. 
„Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu”

4) Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XIX/171/2016 Rady Gminy Pawłowice z dnia  16 czerwca 2016 r. 
„Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w zmianie planu inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami o 
finansach publicznych”.

 

 

Przewodniczący Rady

Aleksander Szymura

Id: 423AC5C7-C71F-4D16-92F5-4173040F18E9. Uchwalony Strona 1



Załącznik  do Obwieszczenia

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

UCHWAŁA NR XVII/198/2012
RADY GMINY PAWŁOWICE
z dnia 24 kwietnia 2012 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Warszowice 
w gminie Pawłowice, obejmującego działki przy ul. Cieszyńskiej o nr: 4106/87, 4107/87, 4108/87, 4110/87.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 20 ust.1 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717, 
z późniejszymi zmianami), w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz ustawy 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami ( Dz. U. Nr 130, poz. 871) po stwierdzeniu nienaruszenia 
ustaleń obowiązującego „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pawłowice”, przyjętego Uchwałą Nr XXVII/314/2009 Rady Gminy Pawłowice z dnia 24 listopada 2009 roku, 
po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności 
Społecznej.

Rada Gminy Pawłowice 
 uchwala 

 
 miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Warszowice w gminie Pawłowice, 

obejmującego działki przy ul. Cieszyńskiej o nr: 4106/87, 4107/87, 4108/87, 4110/87.

Rozdział 1.
PRZEPISY OGÓLNE

§ 1. 1. Plan dotyczy terenów, dla których zgodnie z Uchwałą Nr X/117/2011 Rady Gminy Pawłowice z dnia 27 
września 2011 r., przystąpiono do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
sołectwa Warszowice w gminie Pawłowice, w granicach określonych na załączniku graficznym do tej uchwały.

2. Przedmiotem ustaleń niniejszego planu są ustalenia zgodne z zapisami studium oraz przepisami odrębnymi, 
odnoszącymi się do obszaru objętego planem.

3. Integralną część planu stanowią:

1) tekst uchwały, zwany dalej "tekstem planu";

2) załącznik graficzny nr 1 – w skali 1:2000, zwany dalej "rysunkiem planu".

4. Załącznikami do uchwały są:

1) załącznik nr 1 – rysunek planu;

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcia Rady Gminy Pawłowice o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do 
projektu planu;

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcia Rady Gminy Pawłowice o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

5. Jeżeli w uchwale jest mowa o:

1) "uciążliwości" – należy przez to rozumieć: zjawiska o negatywnym wpływie na warunki życia mieszkańców oraz 
stan środowiska przyrodniczego, w tym m.in. zanieczyszczenie powietrza, wód i gleby, hałas, wibracje, 

Id: 423AC5C7-C71F-4D16-92F5-4173040F18E9. Uchwalony Strona 1



promieniowanie niejonizujące, odory i inne, w rozumieniu aktów wykonawczych do ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2008r., Nr 25, poz. 150, z późn. zm.);

2) "przeznaczeniu terenu" – należy przez to rozumieć: funkcje zabudowy, a także sposoby zagospodarowania 
oraz rodzaje działalności dopuszczone na poszczególnych terenach;

3) "przeznaczeniu podstawowym" – należy przez to rozumieć: przeznaczenie terenu, jakie może występować na 
działce budowlanej i w budynkach na niej zlokalizowanych w sposób samodzielny lub niesamodzielny, przy

założeniu, że jego udział będzie stanowił więcej niż 50% powierzchni terenu w ramach poszczególnych 
działek budowlanych i powierzchni użytkowej budynków na nich zlokalizowanych;

4) "przeznaczeniu towarzyszącym"– należy przez to rozumieć: przeznaczenie terenu, jakie może 
współwystępować z podstawowym przeznaczeniem terenu;

5) "rysunku planu" – należy przez to rozumieć: rysunek planu na mapie zasadniczej, stanowiący załącznik 
graficzny nr 1. do niniejszej uchwały;

6) "terenie" – należy przez to rozumieć: ograniczoną liniami rozgraniczającymi część obszaru planu oznaczoną 
symbolem, o ustalonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania terenu.

§ 2. 1. Oznaczenia graficzne na rysunku planu, które są obowiązującymi ustaleniami planu:

1) granica obszaru objętego planem;

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania;

3) nieprzekraczalna linia zabudowy;

4) przeznaczenia terenu:

a) U – teren zabudowy usługowej;

b) P-U – tereny zabudowy produkcyjnej, składowej i magazynowej oraz usługowej;

c) KDGP – teren dróg publicznych klasy głównej ruchu przyspieszonego;

d) KDL – teren dróg publicznych klasy lokalnej;

e) KPJ – teren ciągu pieszo-jezdnego.

2. Elementy planu o charakterze informacyjnym:

1) Teren Górniczy „Krzyżowice III” (JSW S.A. KWK „Pniówek”) – cały obszar mpzp;

2) Obszar Górniczy „Krzyżowice III” – cały obszar mpzp;

3) złoże węgla kamiennego „Pniówek” – cały obszar mpzp;

4) czwartorzędowy UPWP QII – Rejon Małej Wisły– cały obszar mpzp;

5) granica pasa technologicznego od linii energetycznej średniego napięcia;

6) granica strefy technicznej od sieci wodociągowej;

7) sieć napowietrzna średniego napięcia 20 kV;

8) sieć wodociągowa – główna (DN 1000).

Rozdział 2.
Ustalenia ogólne

§ 3. 1. Ustalenia dotyczące przeznaczenia terenów zawarte są w rozdziale "Przepisy ogólne" §2 ust. 1 pkt 
4 oraz w rozdziale "Ustalenia szczegółowe" §4 ÷ §7 niniejszego planu.

2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 
kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:

1) w zakresie lokalizowania zabudowy dopuszcza się wysunięcia przed ustalone w planie linie zabudowy:

a) na maksymalną odległość – 1,5 m: wykuszy, loggi, gzymsów, okapów, zadaszeń, wejść, elementów 
odwodnienia dachów, balkonów, galerii, werand, tarasów, schodów zewnętrznych oraz elementów 
budynków w całości zlokalizowanych pod ziemią;

b) obiektów małej architektury, dojazdów, miejsc postojowych oraz urządzeń dla niepełnosprawnych;

Id: 423AC5C7-C71F-4D16-92F5-4173040F18E9. Uchwalony Strona 2



2) w zakresie lokalizowania reklam ustala się:

a) zakaz lokalizowania reklam:

- na terenach: KDL, KDGP, KPJ;

- wyższych niż: 12 m, licząc od powierzchni terenu do ich najwyższego punktu;

- świetlnych, w szczególności o zmiennej treści skierowanych do uczestników ruchu drogowego drogi 
krajowej nr 81;

b) lokalizowanie maksymalnie jednej tablicy reklamowej lub urządzenia reklamowego na jednej wolno stojącej 
konstrukcji służącej do jej zamocowania,

c) lokalizowanie reklam na elewacji budynków: bez ograniczeń, z zastrzeżeniem lit a.

3. Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego:

1) nakaz utrzymania standardów emisyjnych przez nowe obiekty budowlane, zgodnie z aktami wykonawczymi do 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2008r., Nr 25, poz. 150 
z późn. zm.);

2) zakaz lokalizowania inwestycji, których działalność może powodować uciążliwość wykraczającą poza działkę, 
do której inwestor posiada tytuł prawny, za wyjątkiem uzbrojenia terenu.

4. Na obszarze planu nie występują tereny wymagające ustaleń z zakresu ochrony dziedzictwa kulturowego 
i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej.

5. Ustalenia dotyczące wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych:

1) na obszarze planu nie wyznacza się obszarów przestrzeni publicznej, o których mowa w art. 10 ust. 2, pkt 8 i 
art. 2, pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r., 
Nr 80, poz. 717 z późn. zm.).

6. Ustalenia dotyczące granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, 
ustalonych na podstawie odrębnych przepisów:

1) na obszarze planu znajduje się pas technologiczny od linii elektroenergetycznych średniego napięcia 20 kV 
o szerokości 20 m (po 10 m w każdą stronę od osi skrajnego przewodu), w jej zasięgu obowiązuje:

a) zakaz sadzenia roślinności wysokiej;

b) zagospodarowanie działek w sposób umożliwiający eksploatację sieci oraz dojazd do stanowisk słupowych;

2) na obszarze planu znajduje się strefa techniczna od wodociągu magistralnego DN 1000 mm o szerokości 16 m 
(po 8 m w każdą stronę), w jej zasięgu obowiązuje:

a) zakaz lokalizowania budynków, sadzenia drzew i krzewów;

b) zakaz wykonywania ogrodzeń, dróg i placów z materiałów nie rozbieralnych;

3) obszar planu w całości znajduje się w granicach Terenu Górniczego „Krzyżowice III” (JSW S.A. KWK 
„Pniówek”) oraz Obszaru Górniczego „Krzyżowice III”, w przypadku działań inwestycyjnych należy uwzględnić 
aktualne informacje o przewidywanych warunkach geologiczno - górniczych dotyczących prognozowanych 
skutków eksploatacji górniczej;

4) obszar planu w całości znajduje się w zasięgu występowania złoża węgla kamiennego „Pniówek”;

5) obszar planu w całości znajduje się w zasięgu czwartorzędowego Użytkowego Poziomu Wód Podziemnych 
(UPWP QII – Rejon Małej Wisły);

6) na obszarze planu nie występują tereny zagrożone powodzią, zgodne z ustawą z dnia 18 lipca 2001r. Prawo 
wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2005r., Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.);

7) na obszarze planu ustala się zakaz budowy zakładów stwarzających zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi, 
a w szczególności wystąpienia poważnych awarii, zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008r., Nr 25, poz. 150 z późn. zm.);

8) na obszarze planu nie występują tereny zagrożone osuwaniem się mas ziemnych;

9) na obszarze planu nie występują obiekty związane z Obroną Cywilną.

7. Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości:

Id: 423AC5C7-C71F-4D16-92F5-4173040F18E9. Uchwalony Strona 3



1) na obszarze niniejszego planu nie ustala się granic obszarów wymagających scalenia i podziału nieruchomości 
zgodnych z art. 15 ust. 3, pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717 z późn. zm.);

2) minimalna powierzchnia działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 2000 m 2;

3) minimalna szerokość frontów działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości: 25 m;

4) kąt położenia granicy działek uzyskanych w wyniku scalania i podziału nieruchomości w stosunku do pasa 
drogowego w zakresie: 70° – 110°.

8. Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej:

1) w zakresie lokalizowania oraz przebudowy sieci infrastruktury technicznej ustala się:

a) dopuszczenie lokalizowania wszelkich sieci i urządzeń infrastruktury technicznej;

b) podczas prac inwestycyjnych nakaz uwzględnienia stref technicznych, eksploatacyjnych itp. od sieci 
i urządzeń infrastruktury technicznej;

c) dopuszczenie zmiany przebiegu istniejących sieci w sposób powodujący ograniczenie w użytkowaniu 
działek, wykraczające poza dotychczasowe strefy: techniczne, eksploatacyjne, itp.;

2) w zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się:

a) zaopatrzenie w wodę z istniejącej i projektowanej sieci wodociągowej;

b) dopuszczenie stosowania indywidualnych ujęć wody;

3) w zakresie odprowadzania ścieków bytowych i przemysłowych ustala się:

a) zakaz odprowadzania ścieków powstałych na obszarze planu do wód powierzchniowych, rowów 
melioracyjnych oraz wprost do gruntu;

4) w zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych ustala się:

a) obowiązek utwardzania i skanalizowania terenów o powierzchni pow. 0,1 ha, na których może dojść do 
zanieczyszczenia substancjami ropopochodnymi i chemicznymi;

b) obowiązek neutralizowania substancji ropopochodnych i chemicznych na terenach własnych inwestorów, 
przed ich wprowadzeniem do kanalizacji;

c) zagospodarowanie wód opadowych i roztopowych na terenach własnych inwestorów, poprzez 
odprowadzanie ich w stanie niezanieczyszczonym do gruntu, do czasu budowy kanalizacji;

5) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się:

a) budowę stacji transformatorowych oraz sieci rozdzielczej średniego i niskiego napięcia, w przypadku 
zaistnienia takiej potrzeby;

b) realizację zasilania w średnie i niskie napięcie w wykonaniu napowietrznym i kablowym;

6) w zakresie zaopatrzenia w gaz ustala się:

a) zaopatrzenie w gaz z istniejącej i projektowanej sieci gazowej;

b) dopuszczenie stosowania indywidualnych zbiorników gazowych;

7) w zakresie zaopatrzenia w energię cieplną ustala się:

a) indywidualne i zbiorowe zaopatrzenie w energię cieplną;

b) stosowanie proekologicznych wysokosprawnych źródeł energii cieplnej, charakteryzujących się brakiem lub 
niską emisją substancji do powietrza;

8) w zakresie obsługi telekomunikacji ustala się:

a) możliwość świadczenia usług telekomunikacyjnych przez wszystkich uprawnionych operatorów;

9) w zakresie gospodarki odpadami ustala się:

a) gospodarowanie odpadami, zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2007r., Nr 39, poz. 251 z późn. zm.), ustawą z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminie (tekst jednolity: Dz. U. z 2005r., Nr 236, poz. 2008) oraz gminnymi regulaminami.

9. Ustalenia dotyczące sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania:

Id: 423AC5C7-C71F-4D16-92F5-4173040F18E9. Uchwalony Strona 4



1) dopuszcza się użytkowanie działek inwestycyjnych zgodnie z ich dotychczasowym przeznaczeniem, pod 
warunkami że nie będzie ono źródłem uciążliwości wykraczającej poza granicę działki inwestora.

10. Ustalenia dotyczące stawek procentowych stanowiących podstawę do określania opłaty, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym:

1) stawka procentowa, służąca naliczaniu opłaty związanej ze wzrostem wartości nieruchomości, wynosi 30%, 
słownie: trzydzieści procent.

Rozdział 3.
Ustalenia szczegółowe

§ 4. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu: 3.U ustala się:

przeznaczenie podstawowe: zabudowa usługowa, w tym zabudowa przeznaczona na usługi transportu, 
spedycji, logistyki i magazynowania;

2) przeznaczenie towarzyszące: obiekty i urządzenia obsługi samochodów, w tym: parkingi i stacje paliw.

2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 
kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:

1) dopuszcza się lokalizowanie:

a) budynków gospodarczych;

b) obiektów małej architektury;

c) dojazdów, miejsc do parkowania i garaży;

d) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej;

e) zieleni urządzonej;

2) maksymalna wysokość zabudowy: 15 m;

3) intensywność zabudowy:

a) maksymalna – 1;

b) minimalna – 0,05;

4) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 70%;

5) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej 
– 15%;

6) gabaryt budynków wyrażony maksymalną szerokością elewacji frontowej – 125 m;

7) 1)geometria dachów – dachy płaskie o nachyleniu połaci dachowych poniżej 12º włącznie lub dachy spadziste o 
nachyleniu połaci dachowych powyżej 12º   ;

8) nakaz zharmonizowania kolorystyki elewacji i materiałów wykończeniowych poszczególnych budynków 
zlokalizowanych na tych samych działkach budowlanych;

9) zakaz stosowania ogrodzeń z prefabrykatów betonowych;

10) 2)minimalna ilość miejsc parkingowych w stosunku do ilości zatrudnionych albo powierzchni obiektów i sposób 
ich realizacji:

a) 3)minimalnie – 1 miejsce parkingowe na 100 m 2 powierzchni użytkowej budynku usługowego, lecz nie mniej 
niż 2 miejsca parkingowe na jeden lokal użytkowy;

b) 4)minimalnie – 1 miejsce parkingowe na 25 zatrudnionych w obiektach towarzyszących wymienionych w ust. 
1 pkt 2;

c) 5)wszystkie miejsca parkingowe oraz place manewrowe przewidziane do obsługi zabudowy należy 
lokalizować w ramach działek budowlanych, na których te budynki są usytuowane lub na działce albo jej 
części położonej w bezpośrednim sąsiedztwie, do której inwestor posiada tytuł prawny, w tym dopuszcza się 
bilansowanie miejsc do parkowania łącznie z terenem oznaczonym na rysunku 4.P-U;

d) 6)realizowanie miejsc parkingowych w formie miejsc parkingowych na powierzchni terenu i w formie garaży;

e) 7)w ramach  miejsc parkingowych należy wyznaczyć 1 miejsce przeznaczone dla parkowania pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową na każde rozpoczęte 12 miejsc parkingu.

Id: 423AC5C7-C71F-4D16-92F5-4173040F18E9. Uchwalony Strona 5



§ 5. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu: 4.P-U ustala się:

1) przeznaczenie podstawowe: zabudowa produkcyjna, składowa i magazynowa oraz usługowa, z wykluczeniem 
szpitali, domów opieki społecznej, budynków związanych ze stałym lub czasowym pobytem dzieci i młodzieży;

2) przeznaczenie towarzyszące: obiekty i urządzenia obsługi samochodów, w tym: stacje paliw.

2. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz parametrów i wskaźników 
kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:

1) dopuszcza się lokalizowanie:

a) budynków gospodarczych;

b) obiektów małej architektury;

c) dojazdów, miejsc do parkowania i garaży;

d) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej;

e) zieleni urządzonej;

2) maksymalna wysokość zabudowy: 15 m;

3) intensywność zabudowy:

a) maksymalna – 1,4;

b) minimalna – 0,05;

4) maksymalna powierzchnia zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – 70%;

5) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej 
– 15%;

6) 8)geometria dachów – dachy płaskie o nachyleniu połaci dachowych poniżej 12° włącznie lub dachy spadziste o 
nachyleniu połaci dachowych powyżej 12°;

7) nakaz zharmonizowania kolorystyki elewacji i materiałów wykończeniowych poszczególnych budynków 
zlokalizowanych na tych samych działkach budowlanych;

8) zakaz stosowania ogrodzeń z prefabrykatów betonowych;

9) 9)minimalna ilość miejsc  parkingowych w stosunku do ilości zatrudnionych albo powierzchni obiektów i sposób 
ich realizacji:

a) 10)minimalnie – 1 miejsce parkingowe na 100 m2 powierzchni użytkowej budynku usługowego, lecz nie mniej 
niż 2 miejsca parkingowe na jeden lokal użytkowy;

b) 11)minimalnie – 1 miejsce parkingowe na 25 zatrudnionych w zakładach produkcyjnych, składach i 
magazynach;

c) 12)wszystkie miejsca parkingowe oraz place manewrowe przewidziane do obsługi zabudowy należy 
lokalizować w ramach działek budowlanych, na których te budynki są usytuowane lub na działce albo jej 
części położonej w bezpośrednim sąsiedztwie, do której inwestor posiada tytuł prawny, w tym dopuszcza się 
bilansowanie miejsc do parkowania łącznie z terenem oznaczonym na rysunku 3.U;

d) 13)realizowanie miejsc  parkingowych w formie miejsc parkingowych na powierzchni terenu i w formie garaży;

e) 14)w ramach miejsc  parkingowych należy wyznaczyć 1 miejsce przeznaczone dla parkowania pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową na każde rozpoczęte 12 miejsc parkingu.

§ 6. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu: 1.KDGP, 2.KDL ustala się:

1) przeznaczenie:

a) droga publiczna klasy głównej ruchu przyspieszonego, oznaczona na rysunku planu: KDGP;

b) droga publiczna klasy lokalnej, oznaczona na rysunku planu: KDL.

2. Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej:

1) dopuszcza się lokalizowanie:

a) obiektów małej architektury;

Id: 423AC5C7-C71F-4D16-92F5-4173040F18E9. Uchwalony Strona 6



b) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej;

c) zieleni urządzonej;

2) dla terenu: 1.KDGP szerokości części pasa drogowego zlokalizowanego w granicach planu – 8 m;

3) dla terenu: 2.KDL:

a) szerokość drogi w liniach rozgraniczających – 15 m;

b) plac do zawracania samochodów.

§ 7. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu: 5.KPJ ustala się:

1) przeznaczenie: ciąg pieszo-jezdny.

2. Ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury 
technicznej:

1) dopuszcza się lokalizowanie:

a) obiektów małej architektury;

b) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej;

c) zieleni urządzonej;

2) szerokości ciągu pieszo-jezdnego w liniach rozgraniczających – 6 m.

Rozdział 4.
PRZEPISY KOŃCOWE

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na stronie internetowej 
Urzędu Gminy Pawłowice.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

1) Zmieniony przez §1 pkt 1 lit a uchwały nr XIX/171/2016 Rady Gminy Pawłowice z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Warszowice w gminie Pawłowice, 
obejmującego działki przy ul. Cieszyńskiej o nr: 4106/87, 4107/87, 4108/87, 4110/87 (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z dnia 20.06.2016 r. poz.3374) zmieniającej uchwałę Nr XVII/198/2012 Rady Gminy Pawłowice z dnia 24 
kwietnia 2012r. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 15.06.2012 r. poz.2447)

2) Zmieniony przez §1 pkt 1 lit b uchwały powołanej w odnośniku 1
3) Zmieniony przez §1 pkt 1 lit c uchwały powołanej w odnośniku 1
4) Zmieniony przez §1 pkt 1 lit d uchwały powołanej w odnośniku 1
5) Zmieniony przez §1 pkt 1 lit e uchwały powołanej w odnośniku 1
6) Zmieniony przez §1 pkt 1 lit f uchwały powołanej w odnośniku 1
7) Dodany przez §1 pkt 1 lit g uchwały powołanej w odnośniku 1
8) Zmieniony przez §1 pkt 2 lit a uchwały powołanej w odnośniku 1
9) Zmieniony przez §1 pkt 2 lit b uchwały powołanej w odnośniku 1
10) Zmieniony przez §1 pkt 2 lit c uchwały powołanej w odnośniku 1
11) Zmieniony przez §1 pkt 2 lit d uchwały powołanej w odnośniku 1
12) Zmieniony przez §1 pkt 2 lit e uchwały powołanej w odnośniku 1.
13) Zmieniony przez §1 pkt 2 lit f uchwały powołanej w odnośniku 1
14) Dodany przez §1 pkt 2 lit g uchwały powołanej w odnośniku 1

Id: 423AC5C7-C71F-4D16-92F5-4173040F18E9. Uchwalony Strona 7



Id: 423AC5C7-C71F-4D16-92F5-4173040F18E9. Uchwalony Strona 8



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej na terenie Warszowic w pobliżu ul. 
Zacisze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. 
U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 2147 ze zmianami), w związku z uchwałą Rady Gminy Pawłowice nr 
XIII/166/2008 z dnia 14.03.2008r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego nr 78 poz. 1714 
z dnia 29.04.2008r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, po pozytywnym zaopiniowaniu 
przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego.

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej na terenie 
Warszowic, opisanej jako działka nr 1677/43 o pow. 0,2904 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1EF02F37-C195-4D09-859B-E94AB9EB1977. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości położonej
w Warszowicach w pobliżu ul. Zacisze, działki nr 1677/43 o pow. 0,2904 ha, mapa 2.

Działka stanowi własność Gminy Pawłowice i ujawniona jest w księdze wieczystej nr GL1J/00010675/5

Przedmiotowa działka jest niezabudowana, częściowo zadrzewiona i nie posiada użytkownika.

Według miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części sołectwa Warszowice zatwierdzonego
Uchwałą Nr XXIV/340/2005 Rady Gminy Pawłowice z dnia 15 kwietnia 2005r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego Nr 65, poz. 1670 z dnia 24 maja 2005r. przedmiotowa działka położona jest na terenach:

·symbol planu „26MN” - tj. tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej;

·symbol planu „67ZŁ” - tj. tereny zieleni łęgowej niskiej.

Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Pawłowice nr XIII/166/2008 z dnia 14.03.2008r. ogłoszoną w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego nr 78 poz. 1714 z dnia 29.04.2008r. w sprawie zasad nabywania, zbywania
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na
czas nieoznaczony zbywanie nieruchomości wymaga każdorazowej zgody Rady Gminy wyrażonej w formie uchwały.

Biorąc pod uwagę powyższe, Wójt Gminy przedkłada Radzie Gminy Pawłowice niniejszą uchwałę, celem wyrażenia
zgody na zbycie nieruchomości w drodze przetargu.

Id: 1EF02F37-C195-4D09-859B-E94AB9EB1977. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej położonej na terenie Golasowic przy ul. 
Korczaka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. 
U. z 2016r. poz. 446 ze zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 2147 ze zmianami), w związku z uchwałą Rady Gminy Pawłowice nr 
XIII/166/2008 z dnia 14.03.2008r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego nr 78 poz. 1714 
z  dnia 29.04.2008r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, po pozytywnym zaopiniowaniu 
przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności Społecznej.

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej na terenie 
Golasowic, opisanej jako działka nr 389/167 o pow. 0,3849 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E6DC23B9-1B01-4384-A362-15D5ED27E960. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości położonej
w Golasowicach przy ul. Korczaka, działki nr 389/167 o pow. 0,3849 ha, mapa 3.

Działka stanowi własność Gminy Pawłowice i ujawniona jest w księdze wieczystej nr GL1J/00000435/8.

Przedmiotowa działka jest niezabudowana, częściowo zadrzewiona.

Północna część działki o pow. 0,0125 ha jest objęta umową dzierżawy do 28.02.2019r.

Według miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa Golasowice, zatwierdzonego uchwałą
Rady Gminy Pawłowice nr XLII/472/2014 z dnia 23.09.2014r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego poz. 4869 z dnia 30.09.2014r. przedmiotowa działka położona jest w obszarach:

·symbol planu „29ZE” - tj. tereny zieleni o znaczeniu ekologicznym;

·symbol planu „4PU” - tj. tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów wraz z usługami;

·symbol planu „3KDZ” - tj. tereny dróg publicznych klasy „zbiorcza”.

Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Pawłowice nr XIII/166/2008 z dnia 14.03.2008r. ogłoszoną w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego nr 78 poz. 1714 z dnia 29.04.2008r. w sprawie zasad nabywania, zbywania
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na
czas nieoznaczony zbywanie nieruchomości wymaga każdorazowej zgody Rady Gminy wyrażonej w formie uchwały.

Biorąc pod uwagę powyższe Wójt Gminy przedkłada Radzie Gminy Pawłowice niniejszą uchwałę celem wyrażenia
zgody na zbycie nieruchomości w drodze przetargu.

Id: E6DC23B9-1B01-4384-A362-15D5ED27E960. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 5 lat.

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016r. poz. 2147 z późniejszymi zmianami), po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki 
i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na wynajęcie w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 5 lat lokal o powierzchni 24,32 m2, 
znajdujący się na parterze w nowo wybudowanym budynku inhalatorium w Pawłowicach przy ul. Zjednoczenia 
z przeznaczeniem na działalność usługowo handlową związaną z funkcjonowaniem inhalatorium.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Id: 75C78D8B-8E68-4224-9453-AC4AB6F15F75. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowy na czas
oznaczony do 5 lat, lokalu o powierzchni 24,32m2, znajdującego się na parterze budynku inhalatorium położonego
w Pawłowicach przy ul. Zjednoczenia.

Za zawarciem umowy w trybie bezprzetargowym przemawia konieczność wyłonienia najemcy prowadzącego
działalność usługowo handlową związaną z specyfiką funkcjonowania inhalatorium.

Id: 75C78D8B-8E68-4224-9453-AC4AB6F15F75. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Pielgrzymowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zmianami), oraz po pozytywnym zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. Nadać nazwę: ulica Srebrna drodze wewnętrznej przebiegającej po działkach nr: 1569/46, 1613/45, 1599/46, 
mapa 1, stanowiącej drogę boczną ul. Ruptawskiej w Pielgrzymowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Id: FC8C9413-FEF1-419F-8114-1981C7F06BA7. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 7 czerwca 2017r. wpłynęła do Urzędu Gminy Pawłowice pozytywna opinia Rady Sołeckiej Pielgrzymowic
wraz z dołączonym wnioskiem części współwłaścicieli działek 1569/46, 1613/45, 1599/46 o nadanie nazwy „Srebrna”
dla drogi przebiegającej po przedmiotowych działkach.

Pozostali współwłaściciele złożyli oświadczenie o wyrażaniu zgodny na nadanie nazwy.

Mając na uwadze powyższe spełniona została przesłanka zgodnie z przepisem art. 8 ust. 1a ustawy o drogach
publicznych który stanowi, iż: „Podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej
wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana”.

Wymieniona w uchwale droga, nie posiada nazwy.

W związku z powyższym proponuje się nadanie nazwy Srebrna.

Id: FC8C9413-FEF1-419F-8114-1981C7F06BA7. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie funkcjonowania wydzielonego rachunku dochodów w oświatowych jednostkach budżetowych 
prowadzonych przez Gminę Pawłowice

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz art. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. r. - Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949) po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala

§ 1. Do gromadzenia dochodów na wydzielonym rachunku dochodów  wskazuje się następujące samorządowe 
jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe:

1. Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Pawłowicach,

2. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusz Korczaka w Pawłowicach,

3. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pawłowicach,

4. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Krzyżowicach,

5. Zespół Szkolno - Przedszkolny Golasowicach,

6. Szkoła Podstawowa im. Karola Miarki w Pielgrzymowicach,

7. Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Warszowicach,

8. Publiczne Przedszkole nr 1 w Pawłowicach,

9. Publiczne Przedszkole w Pielgrzymowicach,

10. Publiczne Przedszkole w Warszowicach.

§ 2. Dochodami samorządowych jednostek budżetowych, wymienionych w § 1 są:

1. wpłaty ze spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej,

2. wpłaty z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo użytkowaniu jednostki 
budżetowej,

3. odsetki kapitalizacyjne od środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku dochodów,

4. odsetki z tytułu nieterminowej zapłaty należności,

5. wpłaty za wynajem pomieszczeń danej placówki i terenu wokół niej, jeżeli wynajem nie zakłóci jej prawidłowego 
funkcjonowania,

6. wpłaty za wynajem ogrodzeń na reklamy, sprzętu sportowego i wyposażenia szkolnego,

7. wpływy ze zbiórki surowców wtórnych,

8. wpłaty z tytułu prowizji za zdjęcia i ubezpieczenia,

9. wpłaty za wydanie duplikatu świadectwa, legitymacji szkolnej,

10. wpłaty za odpłatności dzieci, pracowników szkół i przedszkoli za korzystanie z wyżywienia,

11. wpłaty za odpłatności pracowników placówek oświatowych za sporządzanie posiłków,

12. wpłaty rodziców, opiekunów i osób trzecich na rzecz tych jednostek oraz na organizacje obozów, wyjazdów 
(w tym wyjazdy śródroczne - zielone szkoły) i imprez,

Id: 88F7CD39-D2D9-4229-B57C-27DFB8680B9B. Projekt Strona 1



13. wpływy z imprez i festynów organizowanych przez jednostki.

14. wpływy z nagród za udział w konkursach,

§ 3. Uzyskane dochody wraz z odsetkami przeznacza się na pokrycie wydatków bieżących danej jednostki, bez 
finansowania wynagrodzeń osobowych, a w szczególności na:

1. realizację zadań, na które dokonano wpłat i odpłatności,

2. wzbogacenie oferty edukacyjnej,

3. zakup pomocy dydaktycznych oraz sprzętu szkolnego,

4. finansowanie organizowanych i współorganizowanych z innymi podmiotami imprez, festynów, uroczystości, 
konkursów i zawodów oraz zakup związanych z nimi np. upominków, nagród,

5. rozszerzenie zakresu usług wychowawczych i opiekuńczych,

6. bieżące utrzymanie placówek,

7. pokrycie kosztów poczęstunku podczas imprez szkolnych,

8. zakup produktów żywieniowych.

§ 4. 1. Podstawą gospodarki finansowej jednostki budżetowej w zakresie rachunku dochodów w roku budżetowym 
jest plan finansowy sporządzany w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf wg klasyfikacji budżetowej,

2. Dyrektorzy jednostek budżetowych sporządzają, zatwierdzają i przekazują Wójtowi Gminy projekty planów 
finansowych w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy.

3. Dyrektorzy jednostek budżetowych dokonują zmian w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów 
dotyczącego dochodów i wydatków, polegających na przeniesieniach między podziałkami klasyfikacji budżetowej
w ramach ogólnych kwot dochodów i wydatków zawartych w planie.

4. Zmiany powodujące zwiększenie lub zmniejszenie ogólnych kwot dochodów i wydatków planu finansowego 
wprowadza Rada Gminy zgodnie z projektem uchwały sporządzonej przez Wójta Gminy, weryfikującej wnioski dyrektora 
jednostki budżetowej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XII/110/2015 Rady Gminy Pawłowice z dnia 27 października 2015 r.
w sprawie funkcjonowania wydzielonego rachunku dochodów w oświatowych jednostkach budżetowych prowadzonych 
przez Gminę Pawłowice oraz uchwała NR XIII/117/2015 Rady Gminy Pawłowice z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 
zmiany uchwały NR XII/110/2015 Rady Gminy Pawłowice z dnia 27 października 2015 r.
w sprawie funkcjonowania wydzielonego rachunku dochodów w oświatowych jednostkach budżetowych prowadzonych 
przez Gminę Pawłowice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

Id: 88F7CD39-D2D9-4229-B57C-27DFB8680B9B. Projekt Strona 2



Uzasadnienie

W związku z włączeniem z dniem 1 września 2017 r. gimnazjów do szkół podstawowych zachodzi konieczność
wykreślenia z katalogu jednostek wskazanych do prowadzenia wyżej wymienionego rachunku Gimnazjum nr 1
im. ks. Tomasza Wuwera w Pawłowicach i Publicznego Gimnazjum nr 3 w Pielgrzymowicach.

Id: 88F7CD39-D2D9-4229-B57C-27DFB8680B9B. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Gminny Zespół Oświaty w Pawłowicach

Na podstawie art. 10b, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję 
Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala

§ 1. Rada Gminy Pawłowice wyznacza Gminny Zespół Oświaty w Pawłowicach na jednostkę obsługującą
w rozumieniu ustawy o samorządzie gminnym w celu prowadzenia wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej
i organizacyjnej następujących jednostek obsługiwanych w gminie Pawłowice:

1. Publiczne Przedszkole nr  1 w Pawłowicach,

2. Publiczne Przedszkole  w Pielgrzymowicach,

3. Publiczne Przedszkole w Warszowicach,

4. Szkoła Podstawowa nr  1 im. Janusza Korczaka w Pawłowicach,

5. Szkoła Podstawowa im. Karola Miarki w Pielgrzymowicach,

6. Szkoła Podstawowa im. Józefa Piłsudskiego w Warszowicach,

7. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Golasowicach,

8. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Krzyżowicach,

9. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Pawłowicach,

10. Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Pawłowicach.

§ 2. Zakres powierzonych obowiązków jednostki obsługującej, w stosunku do jednostek obsługiwanych,
o których mowa w §1 obejmuje:

1. całość obowiązków z zakresu rachunkowości i sprawozdawczości,

2. prowadzenie obsługi finansowej w całości,

3. prowadzenie obsługi systemu wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych wraz z pochodnymi,

4. w zakresie administracyjno - organizacyjnym prowadzenie bazy danych SIO zgodnie z ustawą o systemie 
informacji oświatowej.

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/237/2017 z dnia 24 stycznia 2017 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez 
Gminny Zespół Oświaty w Pawłowicach.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

Id: 3D933425-AB17-4BAE-B501-547E5E749AD3. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W związku włączeniem z dniem 1 września 2017 r. gimnazjów do szkół podstawowych zachodzi konieczność
wykreślenia z katalogu jednostek obsługiwanych: Gimnazjum nr 1 im. ks. Tomasza Wuwera w Pawłowicach i
Publicznego Gimnazjum nr 3 w Pielgrzymowicach

Id: 3D933425-AB17-4BAE-B501-547E5E749AD3. Projekt Strona 1



Projekt

z dnia ..........

UCHWAŁA NR ....................
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Nr OI.0050.87.2017 Wójta Gminy Pawłowice z dnia 23 czerwca 2017 r.

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 
ze zmianami) po uzyskaniu pozytywnej  opinii Komisji  Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić Zarządzenie  Nr OI.0050.87.2017 Wójta Gminy Pawłowice z dnia 23 czerwca 2017r. w sprawie 
ograniczenia używania materiałów wybuchowych lub wyrobów pirotechnicznych na terenie Gminy Pawłowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4186C191-AF34-4D87-9BFF-4FA56F0855F3. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Na wniosek JSW SA KWK Pniówek Wójt Gminy Pawłowice na podstawie art. 41 ust. 2, ust. 3,

ust. 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym wydał zarządzenie Nr IO.

0050.87.2017 z dnia 23 czerwca 2017 r. w sprawie ograniczenia używania materiałów

wybuchowych lub wyrobów pirotechnicznych na terenie Gminy Pawłowice. Niniejsze

zarządzenie podlega zatwierdzeniu na najbliższej sesji Rady Gminy Pawłowice.

Id: 4186C191-AF34-4D87-9BFF-4FA56F0855F3. Projekt Strona 1


	Zawiadomie - BIP, NET,  tablica Word (2)
	1. Projekt uchwały - zmiany w budżecie
	2. Projekt uchwały - WPF
	3. Projekt uchwały - Pomoc finansowa Powiatowi -  ścieżka rowerowa ul. Wodzisławska
	4. Projekt uchwały - przejęcie zadania - budowa ścieżki rowerowej
	5. Projekt uchwały - mpzp - Pawłowice
	6. Projekt uchwały - Obwieszczenie  m.p.z.p. Warszowice
	7. Projekt uchwąły - Sprzedaż gruntu w Warszowicach
	8. Projekt uchwały - zbycie gruntu Golasowice
	9. Projekt uchwały - Umowa wynajmu lokalu w  budynku inhalatorium
	10. Projekt uchwały - nazwa ulicy
	11. Projekt uchwały - Wydzielony rachunek dochodów w jedn. oświatowych
	12. Projekt uchwały - współna obsługa  przez GZO
	13. Projekt uchwały - zatwierdzenie zarządzenia Wójta



